様式第14号の2(第32条の3関係)

	廃棄物処理手数料還付請求書

年　　月　　日

　稲城市長　　　　　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

電話

　　稲城市廃棄物の処理及び再利用の促進に関する条例施行規則第32条の3第2項の規定により、下記のとおり廃棄物処理手数料の還付を申請します。

記

　1　還付の理由　　令和２年４月１日以降のごみ処理手数料の改定により、
旧粗大ごみ処理券が使用不可となるため。
　2　還付金額　　　　　　　　　　　　　円

　内訳

	品名
	規格
	数量
	単位
	単価(円)
	金額(円)

	　3　振込先

	金融機関名
	支店
	種別
	口座番号
	口座名義(カタカナ)

	銀行

信金

信組

農協

	普通

当座

　備考　還付請求に係る粗大ごみ処理券を添えて提出してください。